

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen maaliskuun uutiskirje

Tässä kirjeessä mm.

- Kunnanjohtajan tervehdys
- Rakennusalan toimija: osallistu tonttipäivään 5.5.
- Visit Finland DataHub ja kesän matkailukausi
- Suomen Yrittäjien Kuntabarometri
- Kaakilanmutkan yrityshallin toimitilat
- Mieli irti työstä -luento ja muut tulevat tapahtumat

Kunnanjohtajan terveiset yrittäjille

Pöydälläni on muistivihko, jonka kannessa lukee: ”Yrittäjyys on kunnan tärkein voimavara.” Tältä pohjalta teen työtäni. Pyrin olemaan yrittäjille kumppani ja mahdollistamaan asioita. Tärkeintä on, että kunta on yrittäjämönteinen ja edistää yrittäjyyden edellytyksiä.

Minulla ei ole omaa yrittäjätaustaa, mutta olen tehnyt tiivistä yhteistyötä yrittäjien ja yrittäjäjärjestön kanssa. Petäjävedellä hoidin omien töideni ohessa elinvoimapäällikön virkaa eli olin yrittäjien kontakti kunnassa. Yritysneuvonta, hankkeissa auttaminen ja yrittäjien aamukahvit yms. hoituivat minun kauttani.

Petäjäveden aikana pääsin myös mukaan Suomen Yrittäjien valtakunnalliseen Kuntajohtajan Yrittäjät-akatemiaan, jonka tavoitteena on antaa kuntajohtajille syvällistä tietoa yritysten toimintaedellytysten huomioonottamisesta päätöksenteossa ja valmistelussa sekä tarjota työkaluja kunnan yritysmyönteisyyden edistämiseksi. Akatemiaan sai kutsun 14 valittua kuntajohtajaa ympäri Suomea.

Tällä hetkellä olen mukana Pohjois-Pohjanmaan yrittäjien järjestämässä ”Oman elämänsä sankari” -verkostossa. Se on toimintamalli, jonka avulla lisätään yhteiskunnan keskeisillä paikoilla olevien tai sinne tähtäävien henkilöiden tietämystä yrittäjyydestä, yrittämisen olosuhteista ja yrittämiseen liittyvistä mahdollisuuksista, riskeistä ja uhkista. Verkostoon sai kutsun 20 henkilöä koko Suomen alueelta.

Olen kiitollinen näistä Suomen Yrittäjien tarjoamista mahdollisuuksista ja mielelläni hyödynnän saamiani oppeja ja verkostoja Vesilahden yrittäjien hyväksi. Tähänastiset työkokemukset ja koulutukset ovat syventäneet ymmärrystäni yrittäjyydestä ja lisänneet entisestään kunnioitustani yrittäjyyttä kohtaan. Jos voin millään tavalla olla tukena ja auttamassa, niin ottakaa rohkeasti yhteyttä.

-Mikko

Metsämantereen tonttipäivä 5.5.

Rakennusalan toimija – tule esittelemään yrityksesi palveluita tonttipäivään!

Metsämantereella jo toista kertaa järjestettävä tonttipäivä on sunnuntaina 5.5. klo 10.00 – 14.00. Tonttipäivään houkutellessa tontista, omakotiasumisesta ja rakentamisesta kiinnostuneita ihmisiä lähiseudulta ja kauempaakin. Paikalle saapuu talonrakentajia, rahoituspalveluiden tarjoajia ja muita rakentamisalan toimijoita. Nyt on oiva mahdollisuus esitellä yrityksesi palveluita rakentamista suunnitteleville kuluttajille!

Ilmoita yrityksesi mukaan olemalla yhteydessä Juho Tiikkoon

juho.tiikko@vesilahti.fi puh. 040 483 8781



Matkailualan palvelut yhteen paikkaan: hyödynnä maksuton Visit Finland DataHub

Mikä on DataHub?

Kesän matkailukausi tekee tuloaan ja kuluttajat hakevat tietoa yhä entistä enemmän hakukoneiden (esim. googlen) kautta. Matkailupalveluiden näkyvyyden parantamiseksi suomalaiset matkailualan yritykset voivat tallentaa tiedot yrityksestään sekä tarjoamistaan tuotteista ja palveluista Visit Finlandin ylläpitämän DataHubiin.

Rajapinnan kautta yritys- ja tuotetietoa voidaan hakea moniin eri kanaviin, kuten Visit Finlandin ja Visit Tampereen verkkosivuille sekä erilaisille kaupallisia palveluita esitteleville verkkosivuille. DataHubin hyödyntäminen on ilmaista sekä matkailuyrityksille että datan hyödyntäjille.

Rekisteröidy nyt ja pääset hyödyntämään DataHubin kattavaa matkailutuotetietokantaa! <https://datahub.visitfinland.com/faq>

Lisätiedot:

Turo Leppänen, projektipäällikkö, Visit Tampere
turo.leppanen@visittampere.fi



DataHub
Visit Finland

Vastaa Suomen Yrittäjien kuntabarometri- kyselyyn

Pirkanmaan Yrittäjät toivovat lisää vastauksia Yrittäjien kuntabarometriin. Kuntabarometrilla kartoitetaan kuntien ja yrittäjien yhteistyötä sekä elinkeinopolitiikan tilaa valtakunnallisesti, alueellisesti ja kuntakohtaisesti. Kunnat saavat kyselyllä yrittäjiltä palautetta omasta toiminnastaan. Kyselyyn voivat vastata KAIKKI yrittäjät jäsenyydestä riippumatta!

Vastaa kyselyyn osoitteesta: <https://www.yrittajat.fi/tutkimukset/kuntabarometri-2024/>

Lisätietoja kuntabarometrasta: <https://www.yrittajat.fi/uutiset/loytuyko-suomen-yrittajamyonteisin-kunta-pirkanmaalta-kuntabarometri-toimii-yrittajien-ja-kuntien-yhteisena-tyokaluna/>

Tulevat tapahtumat

- 25.3. 16:30 – 18:00 Mieli irti työstä luento (Vesilahden yhtenäiskoulun auditorio)
<https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/mieli-irti-tyosta-luento/>
- 16.4. 12:00 Omistajanvaihdosmarkkinoiden kevättreffit (Finlaysonin Kohtaamisia -tila, Satakunnankatu 18 A, Tampere)
https://www.vesilahti.fi/wp-content/uploads/OVM_Ennakkotiedote_24_v2.pdf
- 24.4. 15:00 – 18:00 Yrityskummit tutuksi (Ideakeskus, Manttaalitie 15 B Lempäälä)
<https://www.vesilahti.fi/tapahtumat/yrityskummit-tutuksi/>



Rakennamme Kaakilanmutkan kiinteistölle monipuolista ja energiatehokasta varasto-, toimisto ja tuotantotilaa.

Vapaana 60–500 m² kokoisia toimitiloja, jotka räätälöidään vuokralaisen tarpeiden mukaan.

Lisätiedot ja myynti:
Niklas Viitasaari
rakennukset@jovira.net
040 071 4708



Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun apunasi!



Timo Haapaniemi

Kehitysjohtaja

044 481 1751

timo.haapaniemi@vesilahti.fi



Juho Tiikko

Elinvoimakoordinaattori

044 483 8781

juho.tiikko@vesilahti.fi

Hyödylliset linkit

[Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu](#)

[Vesilahden kunta LinkedInissä](#)

[Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto](#)

[Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu](#)

[Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy](#)

[Tampereen seudun ilmastokumppanuus](#)

[Yrittäjän talousapu \(ELY-keskus\)](#)